令和２年８月２４日

日体ファミリーの皆様

学校法人日本体育大学

理事長 松浪 健四郎

クラウドファンディング（スポーツの未来をつなぐ日体大応援プロジェクト）

ご協力及び周知のお願い

この数ヵ月間、新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受け、トップアスリートを

含む体育・スポーツに関わる日体大生は、競技大会中止及び延期、練習場所の封鎖な

ど、様々な制限を余儀なくされてきました。

しかし、多くの学生が直向きに夢や情熱を持って努力、挑戦し続けており、スポー

ツを通じて喜びや感動、勇気を与え、スポーツが未来を切り拓く力になることを信じ

活動しております。

この度、学校法人日本体育大学では、未来のアスリートや、オリンピアン・パラリン

ピアンを目指す学生や、指導者を目指す学生のため、日本体育大学への温かいご支援、

応援を募るべく下記のとおりクラウドファンディングを実施することと致しました。

趣旨にご賛同いただける方は、日本体育大学ホームページ「特設サイト」又は読売

新聞クラウドファンディング「idea market」よりアクセスのうえお申込みください。

合わせて、ご家族、ご友人、お知り合いに積極的にご周知いただければ幸いです。

一人でも多く支援の輪を広げたく、是非ともご協力をお願い致します。

記

１．コース一覧（全 7コース）

 すべてのコースでお礼メールと寄付金受領証明書（税制上の優遇処置対象）をお送

りします。

 なお、アンケートにてご芳名及び金額の公表を承諾いただきました場合は、学内誌

等で公表させていただく場合がございますのでご了承ください。

２．申込期限

  令和 2年 9月 30 日（水）23 時 59 分

３．読売新聞クラウドファンディング「idea market」

スポーツの未来をつなぐ日体大応援プロジェクト

https://idea-yomiuri.en-jine.com/projects/nittaidai

以上

「日体大」応援コース①  3,000 円 「日体大」応援コース⑤   100,000 円

「日体大」応援コース②  5,000 円 「日体大」応援コース⑥   500,000 円

「日体大」応援コース③ 10,000 円 「日体大」応援コース⑦ 1,000,000 円

「日体大」応援コース④ 50,000 円